Broj: 1./ $F7/22 - ¢

Podgorica, 24.05. 2022.godine

IZVJESTAJ- analiticka kartica od 16.05-22. 05.2022.godine, Agencije za mirno rjesavanje radnih sporova

Broj
dokumenta
40077469
40077470
40077461
40077473

40077453

Stavka
izdatka

41270000000
41270000000
41270000000
41270000000

41270000000

Konto GK

4127000080
4127000091
4127000090
4127000091

4127000090

Agencija za mirno rjeSavanje radnif sporova

Naziv konta GK

Ostale naknade-neto
Ostale naknade-obaveze
Ostale naknade-neto
Ostale naknade-obaveze

Ostale naknade-nefo

Naziv dobavljaca

CRNOGORSKA
KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN
POREZA | DOPRIN
ERSTE (OPORTUNITI)
BANKA

JEDINSTVENI RACUN
POREZA | DOPRIN
ERSTE (OPORTUNITI)
BANKA

Novaka MiloSeva 29/3, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 230-033; Fax: (+382) 20 230-187

www.amrrs.gov.me
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CRNE GORE

Placeno

250,00
64,47
250,00
64,47

250,00

Datum
placanja

16.05.2022
16.05.2022
16.05.2022
16.05.2022

16.05.2022

lzvor
sredstava

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
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